Предвидена е самостоятелна клауза, даваща възможност за прекратяване на договора 

предсрочно без предизвестие от страна на дружеството по вина на отговорника по 

съответствието, в конкретно определени случаи.  

Възнаграждението на избрания отговорник по съответствието е в размер на 2 600 

(две хиляди и шестстотин) лева месечно, дължимо до 10-то число на следващия 

календарен месец.   

По силата на чл. 81к, ал. 2, изр. трето във връзка с чл. 81д, ал. 5 от ЗЕ отговорникът 

по съответствието на НПО следва да: не заема професионален пост или отговорна 

длъжност, няма икономически интереси или делови отношения, пряко или непряко, с

[...]

Република България и за която не се изисква предварително разрешение /лицензия/, като в 

случай, че за някоя от гореизброените дейности се изисква разрешение, то такава ще бъде 

извършвана след получаването му. 

Дружеството се управлява и представлява от управителя Георги Стефанов Пулев.  

Размерът на капитала на дружеството е 811 360 (осемстотин и единадесет хиляди 

триста и шестдесет) лева. Едноличен собственик на капитала е „АЛФА ЕНЕРДЖИ 

ХОЛДИНГ“ ЕАД, ЕИК 200671745, Р България.  

От посочените по-горе данни се установи, че „ПАУЪР СИСТ“ ЕООД  отговаря на 

условията на чл. 40, ал. 1 от ЗЕ и чл. 10, ал. 1, предл. първо от НЛДЕ, тъй като е лице,

[...]

електрическа и топлинна енергия и други дейности, обслужващи основните дейности. 

Дружеството се управлява от съвет на директорите с членове Любен Димитров 

Параланов, Васко Стоянов Павлов и Георги Христов Беловски. Представител на 

„Топлофикация София“ ЕАД е Георги Христов Беловски.  

Размерът на капитала на дружеството е 107 648 905 (сто и седем милиона 

шестстотин четиридесет и осем хиляди деветстотин и пет) лв. и е разпределен в 

107 648 905 броя обикновени, поименни акции, всяка с номинал 1 лв. Едноличен 

собственик на капитала е Столична община, ЕИК 000696327.  

От посочените по-горе данни се установи, че „Топлофикация София“ ЕАД отговаря 

на условията на чл. 40, ал. 1 от ЗЕ и чл. 10, ал.